
 

 

COMUNE DI REA 
Provincia di Pavia 

 
 COPIA 

REG. N. 24 DEL 30/04/2014   
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA  GIUNTA COMUNALE 

 
 
 
 

OGGETTO  : ELEZIONE  DEL  SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE 
Delimitazione, ripartizione  ed  assegnazione degli spazi per le affissioni di 
propaganda elettorale. 
 

 
 
L’anno  duemilaquattordici, addì  trenta, del mese di  aprile, alle ore  21 e minuti  20,  
nella sala delle adunanze si é riunita la Giunta Comunale  regolarmente convocata nei modi 
e termini di legge. 
 
Sono presenti i Signori: 
 

 

Cognome e Nome 
 

Carica 
 

 

Pr. 
 

As. 
 

     

SEGNI Claudio 
 

 

 Sindaco 
 

  X 
 

 
     

ANDOLFI Claudio 
 

 

 Assessore 
 

  X 
 

 
     

BERGONZI Giulio Benito 
 

 

 Assessore 
 

 
 

  X 
     

GABETTA Francesco 
 

 

 Assessore 
 

  X 
 

 
     

MAESTRI Paolo 
 

 

 Assessore 
 

  X 
 

 
     

Totale 
 

  4 
 

  1 
 
 
Assiste all'adunanza il Segretario Comunale Signor DOTT. Carlo REHO. 
 

Il Signor SEGNI Claudio nella sua qualità di Sindaco assunta la presidenza, dopo aver 
constatato la validità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita gli intervenuti a 
discutere ed a deliberare sulla proposta di cui all’argomento in oggetto. 



 

 

Richiamata la propria precedente deliberazione n. 21  in data 24.04.2014 , esecutiva, con la quale vennero 
stabiliti gli spazi per le affissioni di materiale di propaganda elettorale per la elezione del Sindaco e del 
Consiglio Comunale;  

Viste le comunicazioni relative alla ammissione delle liste dei candidati; 

Visto l'art. 3 della legge 4 aprile 1956, n. 212, recante: “Norme per la disciplina della propaganda elettorale” e 
successive modificazioni ed integrazioni; 

Visto, in particolare, l’art. 1, comma 400, lettera h), della legge 27 dicembre 2013, n. 147; 

Viste le istruzioni impartite dal Ministero dell'Interno; 
Con voto unanime; 

D E L I B E R A 

1) di delimitare gli spazi stabiliti con la deliberazione richiamata in narrativa nelle dimensioni di metri due di 

altezza per metri DUE di base; 

2) di ripartire ciascuno degli spazi di cui sopra in DUE  distinte sezioni aventi le dimensioni di metri 2,00 di 
altezza per metri 1,00 di base, provvedendo alla loro numerazione a partire da sinistra verso destra, su di 
una sola linea orizzontale; 

3) di assegnare le sezioni suddette nello stesso ordine di ammissione delle liste come dal prospetto che 
segue: 

N. d’ordine della 
lista e della 

sezione di spazio 
INDICAZIONE DELLA LISTA ANNOTAZIONI 

1 INSIEME PER REA  

   

   

Infine 

LA GIUNTA COMUNALE 

considerata l'urgenza che riveste l'esecuzione dell'atto; 

Visto l'art. 134, comma 4, del T.U. 18.08.2000, n. 267, che testualmente recita: 
4. Nel caso di urgenza le deliberazioni del consiglio o della giunta possono essere dichiarate 

immediatamente eseguibili con il voto espresso dalla maggioranza dei componenti. 

Con voto unanime  

D E L I B E R A 

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 

 



 

 

Letto, confermato e sottoscritto 
 

IL PRESIDENTE 
F.to SEGNI Claudio 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE  
F.to DOTT. Carlo REHO 

 
  

DICHIARAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Si dichiara che copia della presente deliberazione sarà pubblicata all’Albo Pretorio di questo comune per 15 giorni 

consecutivi, ai sensi dell'art. 124 c.1 del D.lgs 267/2000, a partire dal giorno  6/05/2014. 

Rea, lì  6/05/2014 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to DOTT. Carlo REHO 
 
 

 

  
TRASMISSIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI 

 
Contestualmente all'affissione all'albo, copia del presente verbale è trasmessa in elenco ai Capigruppo consiliari. 
 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to DOTT. Carlo REHO 

 
 

 

  
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 

 
 
 

|__| per scadenza del termine di dieci giorni dalla data di pubblicazione ai sensi dell'art. 134, comma 3, del 

decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267. 

 

 

|__|  per intervenuta dichiarazione di immediata eseguibilità, ai sensi dell'art. 134, comma 4, del decreto 

legislativo 18 agosto 2000 n. 267.  
 
 

Rea, lì _________________ 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to DOTT. Carlo REHO 
 
 

 

  
E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
Rea, lì _________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
( DOTT. Carlo REHO) 

 
 
===================================================================== 

 
 
 


